


Dodatek Č. 1 k náiemní smlouvě MO evid. Č. sml.: 6440-N1PS4-2020-002

Článek 2
Změny nájemní smlouvy

2.1. Smluvní strany shodné prohlašují, že v čl. 2- Předmět nájmu se mění odst. 2.1., 2.2. a 2.3. tak, že se
ruší původní znění těchto ustanovení a nové znění těchto ustanovení zní takto:

Česká republika je výlučným vlastníkem a Ministerstvo obrany je v souladu s ustanovením
§ 9 odst. 1 ZMS příslušné hospodařit s následujícími nemovitými věcmi:
- pozemek KN p.č. 27/5 o výměře 2 980 m), druh: ostatní plocha, způsob využití: jiná

plocha,
pozemek KN p.č. 27/6 o výměře 2 735 m2, druh: ostatní plocha, způsob využití: jiná
plocha,

vše zapsáno na listu vlastnictví č. 3, pro katastrální území Jablonec u Českého Krumlova, obec
Boletice u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Kaiastrálni pracovištěČeský Krumlov.

2.2. Pronajimatel dočasněpřenechává nájemci do užívání:
pozemek KN p.č. 27/5 o výměře 2 980 m2,
pozemek KN p.č. 27/60 výměře 2 735 m2,
(dále jen „předmět smlouvy"), který je graficky vyznačen a popsán v příloze Č. 2, která je
nedílnou součástí této smlouvy.

2.3. Smluvní strany prohlašují, že nemovité věci uvedené It čl. 2.1. smlouvy jsou způsobilé k užívání
"souladu s účelem nájmu podle a. 1 smlouvy, který odpovídá jejich druhu a způsobu tyldití
uvedenému v katastru nemovitostí."

2.2. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že příloha Č. 2 nájemní smlouvy se nahrazuje přílohou
přiloženou k tomuto dodatku.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Veškerá ostatní ujednání mezi smluvními stranami, nezmíněná v tomto dodatku, zůstávají v nezměněné
podobě v platnosti.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že při jednání o tomto dodatku prověřily aktuálnost svých identifikačních a
kontaktních údajů a údajů o bankovním spojení a že aktuální údaje jsou uvedeny v záhlaví tohoto
dodatku.

3.3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž nájemce obdrží jeden stejnopis a pronajimatel dva
stejnopisy.

3.4. Nájemce bere na vědomí, že pronajimatel je ve smyslu § 2 odst. I zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním
tohoto dodatku Č. I. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu neurčitou pro účely informování
veřejnosti o činnosti smluvních stran. Výslovně je pro strany nájemní smlouvy sjednána možnost
zpřístupnění či zveřejnění celého dodatku Č. 1 v jeho piném znění, pokud tím nedojde k porušení
zákonem stanovené povinnosti mlčenlivosti.

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek pozorně přečetly, že vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou
a svobodnou vůli, že nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadné nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
níže připojuji své podpisy.

3.6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv no registru smluv (zákon o registru smluv).

V Pra V dne -3-06-2820 2020

2/3



O 
O 
O 

I. 

_ 

)1
.11

2
J1

S
D

4
D

>1  


